SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Rubro de Ingresos

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS

Corriente

Capital

APROVECHAMIENTO

Corriente

Capital

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTOS

Total

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

DEL GOBIERNO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS

Corriente

Capital

APROVECHAMIENTO

Corriente

Capital

INGRESOS POR VENTA DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

Estimado

(1)

$1,635,405.00

$50,500,000.00

$52,135,405.00

Estimado

(1)

$1,635,405.00

Ampliaciones
y Reducciones

(2)

Ampliaciones
y Reducciones

()

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

$1,635,405.00

$50,500,000.00

$52,135,405.00

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

$1,635,405.00

Devengado

(4)

$173,081.00

$373,956.00

$12,292,087.74

$12,839,124.74

Recaudado

(5)

$173,081.00

$373,956.00

$12,292,087.74

$12,839,124.74

Ingresos Excedentes

Devengado

(4)

$173,081.00

$373,956.00

Recaudado

(5)

$173,081.00

$373,956.00

2

DIF

ISLA MUJERES

iy
CUIDANDO CON AMOR

Diferencia

(6=5-1)

$173,081.00

$(1,261,449.00)

$(38,207,912.26)

$(39,296,280.26)

Diferencia

6=5-1)

$173,081.00

$(1,261,449.00)




INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,
CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Total
f |
OEQ&‘ O A AL

Lic. Fabiola VlcenmoUﬁ’nenez 2
DIRECTORA GENERAL SISTEMA DIF.

$50,500,000.00 - $50,500,000.00

$52,135,405.00 - $52,135,405.00

$12,292,087.74 $12,292,087.74 $(38,207,912.26)

$12,839,124.74 $12,839,124.74

Ingresos Excedentes

LN
‘/ﬁg ''''''

e Carmen Nahuat Lara
ADMINISTRATIVA SISTEMA DIF

Fundamento: Articulo 46, Fraccion I, inciso a), de la Ley General de Contabilidad Gubernamental




