SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS



DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

			Ingreso			
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
IMPUESTOS	-	-				3
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	-	-		-	-	
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	-	_		-	_	
DERECHOS	<u>.</u>			-		
PRODUCTOS	-			-		
Corriente	_		. 1	-		
Capital		_	- ·		_	
APROVECHAMIENTO		1		\$173,081.00	\$173,081.00	\$173,081.00
Corriente	_			_	_	
Capital	-	- 10.00		-		
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	\$1,635,405.00	-	\$1,635,405.00	\$373,956.00	\$373,956.00	\$(1,261,449.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$50,500,000.00		\$50,500,000.00	\$12,292,087.74	\$12,292,087.74	\$(38,207,912.26
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES		-		-		
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	-		-	-	-	
Total	\$52,135,405.00	-	\$52,135,405.00	\$12,839,124.74	\$12,839,124.74	
1/				Ingresos Excedentes		\$(39,296,280.26)
			Ingreso			
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
INGRESOS DEL GOBIERNO						
IMPUESTOS			-			
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		- 1 -	-			
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS				_	2	
DERECHOS	-	-	-		-	
PRODUCTOS		-	-	- 1		
Corriente	4					
Capital						
APROVECHAMIENTO				\$173,081.00	\$173,081.00	\$173,081.00
Corriente		-				-
Capital						
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS	\$1,635,405.00		\$1,635,405.00	\$373,956.00	\$373,956.00	\$(1,261,449.00)

INGRESOS					
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$50,500,000.00	- \$50,500,000.00	\$12,292,087.74	\$12,292,087.74	\$(38,207,912.26)
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES				•	-
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS					
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	-				
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	-		-	-	-
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS	-		-	V	
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS					
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	- /		-	-	
Lic. Fabiola Vicencio Umenez DIRECTORA GENERAL SISTEMA DIF.	DIRECTORA ADMINIS	armen Nahuat Lara STRATIVA SISTEMA DIF		\$12,839,124.74 cedentes C.P. Robert Abdel NTADOR GENERA	
Fundamento: Artículo 46, Fracción II, inciso a), de la Ley	General de Contabilidad Gube	rnamental	12		